

pachet materiale curatenie Scoala

I.D.: 104012716

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.399,80 RON - 6.399,80 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded DEZINFECTANT DOMESTOS FRESH 750ML DOMESTOS750 BUC 19 100 12.33 1233 1467.27 234.27 SANO CLOR 4L CLOR4L BUC 19 40 19 760 904.4 144.4 DETERGENT PROFESIONAL PT LEMN FABI,1L DL F1 BID 19 100 9.2 920 1094.8 174.8 DETERGENT CU DEZINFECTANT PT. PARDOSEALA FABI 1L DP F1 BUC 19 100 9 900 1071 171 REZERVA MOP BUMBAC 250G M250 BUC 19 30 6 180 214.2 34.2 SACI MENAJ 120 LITRI, 10BUC/ROLA SACI 120L-10B ROLA 19 100 7 700 833 133 SACI MENAJERI 35L - 15 BUC SACI 35L-15BUC ROLA 19 100 4.2 420 499.8 79.8 SACI MENAJ 240 LITRI, 10BUC/ROLA SACI 240L-10B ROLA 19 20 13 260 309.4 49.4 LAVETE UMEDE, 3 BUC/SET LU SET 19 40 6.5 260 309.4 49.4 BURETI PROF. OTEL 10BUC/SET BS 10P SET 19 4 15.7 62.8 74.73 11.93 CIF PROFESIONAL CREAM LEMON 750ML CIF 750 L BUC 19 32 12 384 456.96 72.96 MATURA SORG MAT-S BUC 19 20 16 320 380.8 60.8
